

DTE Tøndervej 8 A/S

Banevej 1
5600 Faaborg
CVR-nr. 30820711

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Bisgård Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DTE Tøndervej 8 A/S

Banevej 1

5600 Faaborg

CVR-nr.: 30820711

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Niels Erik Kildemoes, formand

Torben Storm Nielsen

Hans Jørgen Kaptain

Direktion

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør

Christian Anthon Rødin-Nielsen

Orla Kielgast Poulsen

Torkild Pedersen Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 165.017 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		863.348	864
Af- og nedskrivninger		(519.210)	(519)
Driftsresultat		344.138	345
Andre finansielle omkostninger	1	(132.578)	(153)
Resultat før skat		211.560	192
Skat af årets resultat		(46.543)	(3)
Årets resultat		165.017	189
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.017	189
		165.017	189

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.755.607	8.275
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.755.607</u>	<u>8.275</u>
Anlægsaktiver		<u>7.755.607</u>	<u>8.275</u>
Likvide beholdninger		<u>21.546</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.546</u>	<u>9</u>
Aktiver		<u>7.777.153</u>	<u>8.284</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.122.604	958
Egenkapital		1.622.604	1.458
Udskudt skat	4	789.848	713
Hensatte forpligtelser		789.848	713
Gæld til realkreditinstitutter		4.563.347	4.874
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.563.347	4.874
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	312.883	311
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.096	799
Anden gæld		128.375	129
Kortfristede gældsforpligtelser		801.354	1.239
Gældsforpligtelser		5.364.701	6.113
Passiver		7.777.153	8.284
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	957.587	1.457.587
Årets resultat	0	165.017	165.017
Egenkapital ultimo	500.000	1.122.604	1.622.604

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.308	22
Renteomkostninger i øvrigt	123.270	131
	132.578	153

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.396.593
Kostpris ultimo	11.396.593
Af- og nedskrivninger primo	(3.121.776)
Årets afskrivninger	(519.210)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.640.986)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.755.607

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
3. Virksomhedskapital			
Aktier	1	500000	500.000
	1		500.000

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	797.104	748
Fremførbare skattemæssige underskud	(2.539)	(30)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(4.717)	(5)
	789.848	713

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	312.883	311	4.563.347	3.212.387
	312.883	311	4.563.347	3.212.387

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anlægsgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 7.770 t.kr., i selskabets ejendom.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for moderselskabets Dansk Træemballage Holding A/S' bankgæld på 0 kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, Haastrup, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878.
